

B1-RUOTSI 7-9

Tavoitteet	S	L	7. lk	8. lk	9. lk
Kasvu kulttuuriseen moninaisuuteen ja kielitietoisuuteen					
T1 ohjata oppilasta tutustumaan pohjoismaiseen kieliympäristöön sekä Pohjoismaita yhdistäviin arvoihin	S1	L2, L5	Huomioidaan tieto- ja viestintäteknologian tarjoamat toimintaympäristöt.	Huomioidaan tieto- ja viestintäteknologian tarjoamat toimintaympäristöt.	Huomioidaan tieto- ja viestintäteknologian tarjoamat toimintaympäristöt.
T2 ohjata oppilasta havaitsemaan, millaisia säännönmukaisuuksia ruotsin kielessä on, miten samoja asioita ilmaistaan muissa kielissä sekä käyttämään kielitiedon käsitteitä oppimisensa tukena	S1	L1, L4	Harjoitellaan keskeisimpien kielitiedon käsitteiden käyttöä.	Harjoitellaan keskeisimpien kielitiedon käsitteiden käyttöä.	Harjoitellaan keskeisimpien kielitiedon käsitteiden käyttöä.
Kielenopiskelutaidot					
T3 rohkaista oppilasta asettamaan tavoitteita, hyödyntämään monipuolisia tapoja oppia kieliä ja arvioimaan oppimistaan itsenäisesti ja yhteistyössä sekä ohjata oppilasta myönteiseen vuorovaikutukseen, jossa tärkeintä on viestin välittyminen	S2	L1	• oppimisen kehittämistä ja suunnittelua omiin tavoitteisiin pääsemiseksi	• oppimisen kehittämistä ja suunnittelua omiin tavoitteisiin pääsemiseksi	• oppimisen kehittämistä ja suunnittelua omiin tavoitteisiin pääsemiseksi
T4 kannustaa oppilasta huomaamaan mahdollisuuksia käyttää ruotsin kieltä omassa elämässään ja ohjata oppilasta käyttämään ruotsia rohkeasti erilaisissa tilanteissa koulussa ja koulun ulkopuolella	S2	L2, L7	• vaatimattomankin kielitaidon käyttö eri tilanteissa	• kielitaidon käyttö eri tilanteissa	• kehittyneen kielitaidon käyttö omaaloitteisesti eri tilanteissa
Kehittyvä kielitaito, taito toimia vuorovaikutuksessa					
T5 järjestää oppilaille tilaisuuksia harjoitella eri viestintäkanavia käyttäen suullista ja kirjallista vuorovaikutusta	S3	L4	• omien erimuotoisten viestien lähettämistä ja muiden vastaanottamista	• omien erimuotoisten viestien lähettämistä ja muiden vastaanottamista	• kehittyneiden erimuotoisten viestien lähettämistä ja muiden vastaanottamista
T6 tukea oppilasta kielellisten viestintästrategioiden käytössä	S3	L2, L4	• sanavaraston ja ilmaisujen kehittäminen	• sanavaraston ja ilmaisujen monipuolistaminen	• monipuolisen sanaston ja rikkaiden ilmaisujen vakiinnuttaminen

B1-RUOTSI 7-9

T7 auttaa oppilasta laajentamaan kohteliaaseen kielenkäyttöön kuuluvien ilmausten tuntemustaan	S3	L2, L4, L6	<ul style="list-style-type: none">• kohteliaisuus sana- ja ilmaisuvalinnoissa	<ul style="list-style-type: none">• kohteliaisuus mielipiteiden kertomisessa	<ul style="list-style-type: none">• kohteliaisuus keskustelussa ja toisten kulttuurien kohtaamisessa
Kehittyvä kielitaito, taito tulkita tekstejä					
T8 rohkaista oppilasta tulkitsemaan ikätasolleen sopivia ja itseään kiinnostavia puhuttuja ja kirjoitettuja tekstejä	S3	L4	Tutustutaan erilaisiin teksteihin	Ymmärretään ikätasolle tyypillisiä ja eritasoisia tekstejä.	Etsitään tietoja tekstien aihepiireistä.
Kehittyvä kielitaito, taito tuottaa tekstejä					
T9 tarjota oppilaalle runsaasti tilaisuuksia harjoitella pienimuotoista puhumista ja kirjoittamista erilaisista aiheista kiinnittäen huomiota myös ääntämiseen ja tekstin sisällön kannalta oleellisimpiin rakenteisiin	S3	L4, L5	<ul style="list-style-type: none">• itsestä ja lähipiiristä kertominen ymmärrettävästi	<ul style="list-style-type: none">• monipuolisen viestin välittyminen ymmärrettävästi laajentuneella sanavarastolla	Tuotetaan itseä kiinnostavia tekstejä huomioiden ääntäminen ja keskeiset rakenteet.